2)  2>cr  Wattige  6tabrtoalb  »ott  ̂ rausni^. 
3)  öürgunfc,  btyt  bei  $r«Wttifc. 
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also  und  mit  dem  rechte  habe  ich  myme  herren  and  seynen  erben  al  daz 

yorgeschrebynne  gut  vorkoufft.  Mit  orknnde  deses  briefs  vorsegilt  mit 

myme  und  der  geczuge  ingesegil ,  di  hü  noch  geschreben  steen :  hern 
Niczen  Baruths ,  her  Wolken  Eozlic ,  hern  Stephans  vom  Strim ,  hern 

Typhans  Lyschowicz,  hern  Feschken  vom  Slawikow  und  Hanken  von  5 
Muschow. 

Geben  und  gesehen  an  dem  nesten  dunrstage  noch  sente  Mertinstag 

zu  Vrowenwalde  in  dem  dorffe  nach  gotes  geborthe  drieezenhundirt  jar 

in  dem  achten  und  sechezigistem  jare. 

2fo«  bem  äfieften  <Eo£ialbui$e  im  ̂ erjogt.  3fo$toe  jit  Oett  p.  127.  10 

4L  #etjog  Äonrab  t>on  Steinalt  unb  38oJ)lau  »etyfanbet  juftleid^  na* 
meti«  feinet  »ruber  im  Sntereffe  feine«  »ruber«,  beä  23tfd>ofS  Äonrab 

t>on  23re8lau,  ffiofjlau  unb  <ß*au8nty  an  ba8  3>omcaptteI.    1419  ©ep* 
tember  6. 

1419  In  nomine  domini  amen.  Ad  futuram  rei  memoriam.  Nos  Conradus  15 

<5ept.  6.  dei  gracia  dux  Slezie  et  dominus  Stynaviensis  Wolaviensis  et  in  Prnsnicz 
terrarum  etc.  ad  omnium  et  singulorum,  quornm  interest  aut  intererit, 

seu  quos  infrascriptum  tangit  negooium  vel  tangere  poterit  quomodolibet 
in  futurum,  claram  tenore  presencium  dedueimus  nocionem ,  quod  cum 
reverendus  in  Christo  pater  et  dominus  dominus  Conradus  dei  gracia  20 

episcopus  Wratislaviensis  frater  noster  carissimus  tempore  sue  promo- 
cionis  ad  ecclesiam  Wratislaviensem  per  renuneciacionem  spontaneam 

reverendi  in  Christo  patris  et  domini  domini  Wenceslai  olym  ipsius  Wra- 
tislaviensis ecclesie  episcopi  patrui  nostri  carissimi  apud  sedem  aposto- 

licam  faetam  tunc  vacantem  fuisset  promotus  et  eidem  ecclesie  prefectus  25 

in  episcopum  et  pastorem ,  ecclesiam  ipsam  tot  et  tantis  debitorum  one- 
ribus  involutam  repperit  et  gravatam ,  quod  redditibus  et  proventibus 
per  sedem  apostolicam  pro  dicto  domino  Wenceslao  episcopo  renuneciante 

et  ipsius  sustentacione  necessaria  reservatis  deduetis  dicto  domino  Con- 
rado  episcopo  fratri  nostro  modicum  huiusmodi  reddituum  et  proventuum  30 
ad  mensam  dicte  sue  Wratislaviensis  ecclesie  speetancium  pro  suis  et 

dicte  sue  ecclesie  oneribus  necessariis  relevandis  actenus  poterat  den- 
vari  seu  resultare.  Et  eo  non  obstante  eundem  dominum  Conradum 

episcopum  fratrem  nostrum  integram  taxara  ipsius  ecclesie  Wratisla- 
viensis pro  annata  sive  communi  servicio  camere  apostolice  et  collegio  35 

sanete  Romane  ecclesie  cardinalium  solvere  oportebat.  Propter  quorum 
eciam  reddituum  et  proventuum  diminucionem  nedum  annatam  sive 

commune  servicium  huiusmodi,  ad  cuius  utique  integram  solucionem 

ipsis  camere  et  collegio  dominorum  cardinalium  tenebatur  astrictus  sol- 
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vere  et  prestare,  verum  eciam  propter  varias  gwerras  hostilitates  et  lites, 

quas  nonnnlli  duces  barones  milites  et  vasalli  cum  eorum  fautoribus  con- 
spiratoribus  et  adherentibus  dicto  domino  Conrado  episcopo  fratri  nostro 

et  ipsius  ecclesie  prediete  inferre  sunt  machinati  et  irrogare  cottidie  mo- 
5  liuntur,  suis  diversis  indigenciis  et  necessitatibus  adeo  erat  circumseptus, 
quod  negocia  ipsius  ecclesie  utiliter  gerere  et  onera  sibi  incnmbencia 
aKter  quam  peT  vendicionem  et  obligacionem  subscriptorum  reddituum 
et  proventuum  ad  dictam  euam  ecclesiam  Wratislaviensem  et  mensam 
spectancium  nequibat  quomodolibet  supportare  Buisque  aliter  consnlere 

10  indigenciis  et  necessitatibus  providere.  Et  quia  venerabiles  viri  domini 
Johannes  Strelin  prepositus,  Nicolaus  de  Bursnicz  scolasticus,  Nicolaus 
de  Crewczburg  cantor,  Johannes  Jenkowicz  cancellarius ,  Johannes 
Swarcze,  Paulus  de  Cosla,  Sigismundus  Dominica  Johannes  Augustini, 

Thomas  Mas,  Franciscus  Flosser,  Laurencius  Petri  de  Cracovia ,  Domi- 
15  nicus  Tesschner,  Alexius  Fey,  Petrus  Homuth,  Johannes  Scolim,  Theo- 

dricuß  de  Crewczburg,  Michael  Beyr,  Nicolaus  Wenke  et  Nicolaus  Seyd- 
liez  canonici  totumque  capitulum  dicte  WratislavienBis  ecclesie  ad  sonum 
campane  more  solito  capitulariter  congregati  in  generali  capitulo  anno  a 
nativitate  domini  millesimo  quadringentesimo  decimo  nono  post  festum 

20  decollacionis  s.  Johannis  baptiste  celebrato  prehabitis  pluribus  solemp- 
nibus  tractatibus  sepius  repetitis  voluntarie  et  concorditer  consenserunt, 
ut  dictus  dominus  Conradus  episcopus  frater  noster  ultra  certos  redditus 
et  proventus  ad  ipsas  ecclesiam  et  mensam  episcopalem  Wratislaviensem 
spectantes  alias  per  eum  obligatos,  qui  se  ad  summam  octingentarum 

25  marcarum  grossorum  Pragensium  numeri  Polonici  extendebant,  adhuc 
de  redditibus  et  proventibus  dicte  sue  Wratislaviensis  ecclesie  usque  ad